Página 1 de 2

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BARRA BONITA

Av. Buenos Aires, nº 600 – Centro

Barra Bonita/SC  89909-000

CNPJ: 01.612.527/0001-30 Fone: (49)3649-0004

EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2023

ENSALAMENTO

O Prefeito de Barra Bonita, Estado de Santa Catarina, Sr. AGNALDO DERESZ, no uso de suas

atribuições legais, torna público o ENSALAMENTO dos candidatos cujas inscrições foram homologadas

para os cargos dispostos no Edital Concurso Público nº 003/2023, e informa que:

Data da Prova 05/11/2023 (domingo)

Abertura do portão 08:00h

Fechamento Portão 08:40h

Horário realização prova Das 09:00h às 12:00h

Local de Prova Escola de Educação Básica Professora Cecília Lotin, Travessa Itamarati,

s/n, Centro, Barra Bonita – SC.

Observação Para ingressar na sala de provas, o candidato deve estar munido SOMENTE

de:

• Documento de identificação original com fotografia (obrigatório);

• Caneta feita de material transparente de tinta azul ou preta (obrigatório);

• Garrafa de água sem qualquer etiqueta ou rótulo (facultativo).

SALA 01
Cargo: Psicólogo | Letra A até M

Nº Insc. Nome candidato Cargo Sala

1 51 Alessandra Hentges Psicólogo Sala 01

2 9 Ana Maria Costa Da Silva Psicólogo Sala 01

3 63 Beloni Panizzon Psicólogo Sala 01

4 8 Bruna Luiza Dalpasquale Psicólogo Sala 01

5 59 Caroline Helena Feil Psicólogo Sala 01

6 10 Cleiton Primaz Psicólogo Sala 01

7 53 Daniely Lunardi Psicólogo Sala 01

8 23 Edinara Da Costa Mittmann Psicólogo Sala 01

9 58 Edivan João Zaionc Psicólogo Sala 01

10 37 Eduarda Furtado Psicólogo Sala 01

11 54 Eduardo Hubner Psicólogo Sala 01

12 17 Eloisa Bido Psicólogo Sala 01

13 62 Evandro Radaeli Psicólogo Sala 01

14 48 Gabriel Antonio Rebelato Psicólogo Sala 01

15 5 Giovana Sandri Psicólogo Sala 01

16 4 Janete Maria Schaefer Kunz Psicólogo Sala 01

17 26 Jéssica Franciele Coutinho Psicólogo Sala 01

18 44 Julia Abbeg Paulus Psicólogo Sala 01

Página 2 de 2

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BARRA BONITA

Av. Buenos Aires, nº 600 – Centro

Barra Bonita/SC  89909-000

CNPJ: 01.612.527/0001-30 Fone: (49)3649-0004

19 66 Karine Dos Santos Psicólogo Sala 01

20 19 Keli Cristina Barth Psicólogo Sala 01

21 61 Luciana Kayser Psicólogo Sala 01

22 27 Marilia Klafke Neitzke Psicólogo Sala 01

23 12 Michele Carneiro Pessoa Vidor Psicólogo Sala 01

SALA 02
Cargos: Assistente Social e Psicólogo | Letra N até S

Nº Insc. Nome candidato Cargo Sala

1 40 Angelita Poletto Assistente Social Sala 02

2 57 Denise Nequesaurt De Menezes Sampaio Assistente Social Sala 02

3 32 Eliane Baú Assistente Social Sala 02

4 55 Eliane Fatima Mittmann Assistente Social Sala 02

5 30 Franciely Aparecida Da Silva Assistente Social Sala 02

6 6 Helena Beatriz Arend Francisco Assistente Social Sala 02

7 21 Jaquelina Fatima Lolato Assistente Social Sala 02

8 35 Josecléia De Fátima Otto Assistente Social Sala 02

9 18 Jucemara De Morais Romanoski Assistente Social Sala 02

10 67 Keila Cristina Sampaio Dos Santos Pacheco Assistente Social Sala 02

11 50 Leandro Nilmar Konflanz Assistente Social Sala 02

12 36 Leticia Karine Specht Assistente Social Sala 02

13 65 Naiane Beatriz Chaves De Sá Psicólogo Sala 02

14 31 Priscila Terezinha Dalla Costa Psicólogo Sala 02

15 56 Rhoger Bruno Da Espada Psicólogo Sala 02

16 7 Rosilei Dos Santos Rodrigues Kepler Psicólogo Sala 02

17 22 Simone Carla Boito Assistente Social Sala 02

18 60 Stephani Towini Rohden De Oliveira Psicólogo Sala 02

19 33 Tais Cristina Zanatta Lermen Assistente Social Sala 02

20 3 Tatiane Dos Santos Assistente Social Sala 02

21 64 Tayson Bedin Assistente Social Sala 02

22 38 Vali Rost Zangalli Assistente Social Sala 02

23 39 Vanessa Serigheli Groth Assistente Social Sala 02

Barra Bonita – SC, 25 de outubro de 2023.

AGNALDO DERESZ

Prefeito Municipal